
Municipio de Zapopan
Formato de información de aplicación de recursos de l 

FORTAMUN
Del 1 deAbril al 30 de Junio de 2017 

27,167,626.30$                                                                              

72,460,113.00$                                                                              

14,098,526.86$                                                                              

23,491,027.76$                                                                              

27,362,184.79$                                                                              

7,504,630.73$                                                                                

 $                                                                           172,084,109.44 

15,296,683.07$                                                                              

-$                                                                                                

136,880.00$                                                                                   

-$                                                                                                

-$                                                                                                

-$                                                                                                

51,949,316.02$                                                                              
 $                                                                             67,382,879.09 

Monto Pagado

Montos que reciban del FORTAMUN 2017:  $187,785,631 .11

Montos que reciban del FORTAMUN 2016:  $0.00

Monto Pagado

Destino de las Aportaciones
(rubro específico en que se aplica)

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

ALUMBRADO PÚBLICO 

ARRENDAMIENTO MAQUINARIA DE OBRAS PÚBLICAS

ARRENDAMIENTO PATRULLAS 

OBRA PuBLICA 2017

Total FORTAMUN 2017

Destino de las Aportaciones

ARRENDAMIENTO VEHÍCULOS Y EQUIPAMIENTO DE 
PROTECCIÓN CIVIL 

ARRENDAMIENTO MAQUINARIA OBRAS PÚBLICAS

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 

OBRA PUBLICA 
Total FORTAMUN 2016

(rubro específico en que se aplica)
GESTIÓN INTEGRAL DE LA CIUDAD, MEJORAMIENTO 

URBANO, PARQUES Y JARDINES, PAVIMENTOS, MEDIO 
AMBIENTE

ALUMBRADO PÚBLICO 

SEGURIDAD PUBLICA  PROTECCIÓN CIVIL

ARRENDAMIENTO PROTECCIÓN CIVIL


